
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2025

A  Comissão  de  Avaliação  de  Desempenho  dos  Profissionais  do 
Magistério  Público  Municipal,  nomeada  pelo  Decreto  nº  092,  de  22  de 
agosto de 2025, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com os 
§§ 1º e 2º do  artigo 33 da Lei Municipal nº 1.410, de 17 de setembro de 
2010,

RESOLVE:

Retificar  o  Edital  nº  001/2025,  especificamente  o  Artigo  1º  –  Período  de 
Inscrição, que passa a vigorar com a seguinte redação:

A – Período de Inscrição: de 08 a 12 de setembro de 2025
Horário: das 08h00 às 17h00
Local/Meio de Inscrição: por meio do e-mail 
smeplanodecarreira@gmail.com, onde será disponibilizado o link do 
Formulário de Inscrição aos professores de cada instituição.
Confirmação da Inscrição: o protocolo de confirmação será registrado junto 
ao representante da Comissão em cada instituição.

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DOS PROFISSIONAIS DO 
MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL, Três de setembro de dois mil e vinte 
e cinco (03/09/2025).

Bruna Aparecida do Amaral Costa
Presidente da Comissão de Avaliação

 
   


	EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2025
	Retificar o Edital nº 001/2025, especificamente o Artigo 1º – Período de Inscrição, que passa a vigorar com a seguinte redação:

		2025-09-03T16:59:44-0300




